Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Jahnhalle 2
GoethestraBe
72116 Mdssingen

Handball Spieltag 99 in Mdssingen
Samstag, 25.01.2020
Verantwortlicher Verein: CVJM SG Méssingen/Belsen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

11:45

13:00

13:30

14:00

14:15

14:45

15:30

16:30

18:00

20:00

2x25 Min.

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

1384

370

369

371

368

701

1290

149

709

Spielklasse
weibliche C-Jugend Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche C-Jugend
Runde

Manner LK 4

Frauen Landesliga

Manner Landesliga

Gegner

CVJM SG Mdssingen/Belsen : CVJM HB
DuBlingen-Gomaringen

CVJM SG Méssingen/Belsen : CV]M
Kirchentellinsfurt

CVJM Walddorfhaslach : CVJM Untertlrkheim

CVJM SG Méssingen/Belsen : CV]M
Untertiirkheim

CVJM Walddorfhaslach : CV)M
Kirchentellinsfurt

CVJM SG Mossingen/Belsen : EK Kéngen

CVJM SG Méssingen/Belsen : CVJM Méglingen

CVJM SG Méssingen/Belsen : CVJM HB
DuRlingen-Gomaringen

CVJM SG Méssingen/Belsen : CVJM HB
DuBlingen-Gomaringen

Ergebnis Schiedsrichter

11:19 Thomas Maier

8:5

0:0

0:0

14:0

10:15 Micha Lutz

. Steffen Kasparek Alexander

26:23 Sebrle

16 : 26 Alexander Sebrle Steffen
Kasparek
Stephan Frank

36:27 Schiedsrichter EK

Bernhausen



